ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2021 года                                                                                    233
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство председателя Комитета              по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области Новикова С.Н. от 10.12.2021                    № 02-16/3945, п о с т а н о в л я ю:
1.За высокий профессионализм, вовлеченность в рабочий процесс и в связи с празднованием Дня энергетика объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ПЕКАРСКОМУ Евгению Николаевичу – электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Службы электрохозяйства Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблводоканал».
2.За высокую трудовую активность, ответственный подход к делу и в связи с празднованием Дня энергетика объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области СЕРЮКОВУ Павлу Геннадьевичу – электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Службы электрохозяйства Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблводоканал».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Н.Большаков